
Prefeitura Municipal de Louveira
ESIADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ng 2,525/89

SM 05 DS MAIO m 1.989

BSNSDICTO DOS SANTOS NSTTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SlO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 

LHE SlO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

Artigo Ifi Fica concedido a funcio 

nária MARIA BSTELA GUISALBSRTS DE JESUS, um "FO-24H , confor 

me Artigo 4a da Lei Municipal na 702/83, pelos serviços ex 

oedentes que passarão a ser prestados»

Artigo 2a Esta Portaria entrara - 

em vigor na data de sua publicação, retro agindo seus efei 
tos a contar de 21 de Abril de 1*989.

to de Administração4

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 05 DE MAIO DE 1.989

BENEDIGTO 

- P;
S NETTO 

Municipal -

Publicada e Registrada no Departamen

)ES EDUARDO 

Diretor do Dep* de Administração


